房屋租赁合同的签署遵循公开、公平、公正的原则，不存在利用关联方关系损害公司及
股东利益的情形，不会对公司持续经营能力造成负面影响。

四、关联交易的主要内容和履约安排
（一）合同主体：
出租方（甲方）：浙江正裕投资有限公司
承租方（乙方）：浙江正裕工业股份有限公司
（二）租赁期限：租赁期限为 5 年，自 2020 年 7 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日止。
（三）租金及支付方式：
1、租金标准：在上述租赁期限内，该房屋的月租金为 300,000 元（大写人民币叁拾

万元整），年租金为合计 3,600,000 元（大写人民币叁佰陆拾万元整）。
2、租金支付方式：租金缴纳按先交纳租赁费用后使用租赁物为原则，在合同期内，

双方约定，乙方应于每年 6 月 30 日前及 12 月 31 日前支付租金。
3、逾期支付：若因乙方原因逾期支付合同租金，自逾期之日起 7 日内，甲方向乙方

发出书面催告通知。 经甲方催告后 15 日内仍未支付，则每逾期一日，应按全部应缴租
金的万分之五向甲方支付逾期违约金。 乙方支付的违约金不影响本合同项下甲方的任
何其他权利。

4、在上述租赁期限内，未经双方协商一致，任何一方不得擅自调整租金标准。 经协